
令和 6 年 12 月吉日 

守口文化センター 

ご利用の皆様 

守 口 文 化 セ ン タ ー 

(シンコースポーツ㈱) 

支店長 豆野 伸彦 

責任者 井端 聡 

 

エナジーホール人件費並びに看板作成等の価格改定につきまして 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠に

御礼申し上げます。 

 さて、昨今の諸事情により原材料の価格高騰、運送費用の上昇、加えて最低賃金の上昇に

より収益を圧迫する要因となっております。 

つきましては、不本意ながら価格の改定をさせていただく事になりました。誠に心苦しい

お願いではございますが、2025 年 4 月ご利用分より価格改定をさせていただきます。 

何卒事情ご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

・エナジーホール料金表 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

□お問い合わせ先□            

守口文化センター 

〒570-0038 大阪府守口市河原町 8-22 

TEL：06-6992-1276 

FAX：06-6992-1489 

MAIL：energyhall@shinko-sports.com 

担当：（井端・渡部） 

 



ホール人件費・看板製作費等の価格改定表 

 

令和 7 年 4 月 1 日ご利用分より改定後の価格となります。 

 

・増員件数（１名につき） 

区 分 改定前  改定後 

1 区分 16,300 円 → 18,500 円 

2 区分 18,900 円 → 22,000 円 

3 区分 22,700 円 → 25,000 円 

時間外（１H） 2,600 円 → 3,700 円 

※時間外（１H）は、営業時間外（午後 9 時～翌午前 9 時まで）で適用 

※照明プランニング料は別途料金いただきます。 

※利用取消：打合せ日から利用 11 日前まで 50％ 

10 日前から当日まで 100％負担していただきます。 

・その他 

区 分 改定前  改定後 

照明フィルター 650 円 → 847 円 

吊看板（900×7200） 38,800 円 → 41,800 円 

吊看板（900×5400） 34,700 円 → 37,400 円 

立看板（900×2100） 20,400 円 → 22,000 円 

立看板（900×1800） 18,400 円 → 19,800 円 

 

※令和 7 年 3 月 31 日ご利用分までは従来通りの価格となり、令和 7 年 4 月 1 日より改定後 

価格に変更となります。 

 


